

№ 9

ROK 1861

DZIENNIK



URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 18 Lutego (2 Marca) 1861 roku.

№ 1.

Wydział Służby Ogólnej.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Decyzya dotycząca osób w służbie Cywilnej zostających:
przez Rozporządzenie Rządu Gubernialnego.

U w o l n i e n i a) Z powodu wystużonych lat: 1, Franciszek Lubiejewski Sekretarz II-gi Bióra Naczelnika Powiatu Łukowskiego, — 2, Antoni Zienowicz Tłomacz pism Rosyjskich w biurze Naczelnika Ptu Radzyńskiego. — b) Z powodu nadużyć w służbie: 3, Wojciech Liciński Burmistrz miasta Kamionki z oddaniem pod Sąd.

M i a n o w a n i: 1, Dotychczasowy Tłomacz Bióra Naczelnika Ptu Łukowskiego Władysław Zabietski Sekretarzem II-gim tegoż Bióra, — 2, Spadły z etatu Urzędnik b. bióra Naczelnika Wojennego Gub. Lubelskiej Władysław Walentowicz Tłomaczem bióra Naczelnika Ptu Łukowskiego, — 3, Dymisyonowany Podporucznik Brzeskiego pułku piechoty Walenty Bojanowski Tłomaczem Bióra Naczelnika Ptu Radzyńskiego, — 4, Urzędnik do pisma w biurze Rządu Głnego Zygmunt Byszczakowski na p. o. Tłomacza pism rosyjskich w Biurze Naczelnika Ptu Bialskiego, — 5, Urzędnik do pisma Bióra Naczelnika Ptu Lubelskiego Kajetan Milezyński p. o. Burmistrza M. Kamionki, — 6, Aplikant Bióra Naczelnika Ptu Zamojskiego Jan Fliski Urzędnikiem do pisma w temże Biurze, — i 7, Seweryn Domański Aplikant Kancellista Magistratu M. Stęszycy.

Lublin d. 15/27 Lutego 1861 roku.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radaca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 73956. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 6/18 Marca r.b. o godzinie 10 z rana odbywać się będzie w kancelaryi Wójta gminy Łobaczew przed Assesorem Ekonomicznym okręgu Bialskiego głośna in plus wstępnej licytacya na wieczyste wydzierżawienie. 1. Osady N. 13 we wsi Lechutach mającej rozległosci mor: 28 przęt. 143 z której czynsz roczny wynosi rs 18 k 74 a

wkupne od którego licytacja rozpocznie się rs 74 k 96. 2. Osady N 14 w tejże wsi z rozległością mor. 28 pręt. 298 z której czynsz roczny wynosi rs 17 k 77 1/2 a w kupne rs 71 k 10. 3. Osady N 15 w tejże wsi z rozległością mor 28 pręt 240 z której czynsz roczny wynosi rs 16 k 89 a w kupne rs 67 k 56 orz na sprzedaż praw do wieczystego posiadania osad samowolnie przez właścicieli tychże osad opuszczonych a mianowicie: 4. Osady N 17 w tejże wsi po Marcynie Panasiuku rozległości mor. 28 pręt. 268 z której czynsz roczny wynosi rs 19 k 88 a w kupne wrz z wartością należącej do osady tej stodoły i obory w takim stanie w jakim one przy objęciu znalezione będą czyni rs 107 k 52. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia której kolwiek z tych osad winien zgłosić się z gotowem na wkupne pieniędzmi a staroz: z wymaganemi świadectwami kwalifikacyi ze im w obrębie tamecznym mieszkać wolno. (2)

Lublin 25 Stycz: (7 Lut:) 1861 r.

Nr 74375. Podaje do powszechnej wiadomości ze Kommissya Skarbu pragnąc ułatwić osiedlenie osad pustych w dobrach Horbowie, reskryptem z d. 18 Lut.(I Mar.) 1860 r. Nr 34582j16336 zwołała od zadania opłaty wkupnego do dzierżawy tych osad ustanowionego, a wyrównującemu 4-letniemu czynszowi, pozwalając ogłosić je do wieczystego wydzierżawienia, za wkupne jakie ubiegający się zadeklaruje za poprzednim powiększeniem czynszu o 50/100 procent, od początkowo wymaganego wkupnego, podług więc tego przepisu oraz pod warunkami do dzierżaw wieczystych przepisaniemi odbywać się będzie w d. 8j10 Marca r.b. o godzinie 10 z rana w kancelaryi Wójta gminy Horbów przed Assesorem Ekonomicznym okręgu Bialskiego głośna licytacja na wieczyste wydzierżawienie 6 osad zagrodniczych w tejże wsi znajdujących się, licytacja ta rozpocznie się od wkupnego choćby najmniejszego, z warunkiem opłacania z każdej osady wszelkich podatków i ciężarów oraz czynszów które wynosi: z osad pod Nr 7, 8, 9, 10, 11 i 12 z których każda ma rozległości mor. 1 pręt. 212 czynsz roczny k 68 1/2 wyraźnie kopiejek sześćdziesiąt osm i pół. Każden więc mający chęć zadzierżawienia której kolwiek z tych osad zgłosić się winien w terminie i miejscu wyżej oznaczonym gdzie o warunkach wieczystych dzierżaw powiadomiony będzie.

Lublin d. 28 Stycz, (9 Lut.) 1861 r.

za Gubernatora Cywilnego Radca Stanu HERMANOWICZ.

Naczelnik Kancel. Znatowicz. (2)

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 8545. W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rząd: S. W. i D. z d. 16j28 Stycznia r. b. Nr 19413j36040, Rząd Głny podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż w biurze jego w sali posiedzeń w M. Lublinie w dniu 2j14 Marca r. b. poczynając od godziny 9 rano do 12 w południe, odbywać się będzie licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na entreprzyję dostawy dla 60 stacyi transportowych kajdan i odzieży do okrywania w transport wysyłających się aresztantów, to jest: a) 119 sztuk kapot z sukna grubego siwego mocnego, podszywka do pasa podbitych na wzrost duży i średni licząc po rs. 3 kop 85 za jedną kapotę na rs. 458 k 15,— b) 20 sztuk sienników do aresztu policyjnego miasta Lublina, i tyleż sztuk podglówek z płótna konopnego włącznie z uszyciem licząc po rs. 1 k 53, jeden siennik z podglównikiem na rs 30 kop 60,— c) 40 par kajdan na ręce z zawiasami na gwicht zakręcanemi do kłódki po rs. 3, rs. 120, w ogóle na rs. 608 kop 75, wyraźnie rsr. sześćset osm kop siedmdziesiąt pięć. Od tej więc ogólnej summy ustanowionej za pretium fisci odbędzie się in minus licytacja. Każdy więc mający chęć licytowania, powinien złożyć w terminie oznaczonym, to jest najdalej do godziny 12 w południe w Rządzie Głnym stosowną deklaracya, za jaką mianowicie sumę obowiązani są dostarczyć wyszczególnione wyżej Effekta, z dołączeniem do takowej deklaracyi kwitu Kassy Miejskiej lub Powiatowej na złożone wadium w kwocie rs. 60, które w razie nieutrzymania się przy licytacji zwróconem zostanie interesantowi do miejsca zamieszkania w deklaracyi zamieszczonego. Deklaracje mają być pisane czysto bez żadnych skrobań i poprawek według wzoru poniżej umieszczonego.— Nadmieniamy w końcu, że warunki przedlicytacyjne na dostawę kajdan, kapt, sienników i podglówek, oraz wzory tychże do jakich in minus licytant zastosować się powinni, mogą być w każdym dniu (przez mającego chęć przystąpić do licytacji) przejrane w godzinach biurowych w biurze Rządu Głnego w Wydziale Wojskowo-Policyjnym.—

D e k l a r a c y a :

W skutek ogłoszenia z d. 24 Stycznia (5 Lutego) r. b. Nr 8545, 2952, podaje niniejszą deklaracyą, mocą której obowiązuję się dostarczyć do bióra Rządu Głnego w Lublinie: 119 sztuk kapot, 20 sztuk sienników, 20 sztuk podglówników, 40 par kajdan, za sumię rsr. (wypisać literami), podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Kwit Kasy NN na złożone wadium w kwocie N dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie w N dnia N Mca N roku N.

(podpisać imię i nazwisko.) Lublin d. 24 Stycz. (5 Lutego) 1861 r. (2)
za Gubernatora Cywilnego Radca Stanu HERMANOWICZ. Naczelnik Kanc. E. Znatowicz.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

N 2123. W skutek reskryptu Rządu Głnego Lubelskiego z d. 8j20 List. r. z. Nr 71165, 19103 podaje do publicznej wiadomości iż w d. 20 Lut. (4 Mar.) r. b. jako 3 terminie w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczętowaną deklaracyę na wymurowanie ratusza w m. rządowem Dubience, wraz z zabudowaniami gospodarskimi wozownią na skład narzędzi ogniowych z parkanem granicznym od summy anszlagowej rs 12800 k 49 3/4 wyraźnie rubli srebrem dwanaście tysięcy osmset kopiejek czterdzieści dziewięć trzy czwarte, zatwierdzonym przez Kommissyę Rząd Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod d. 4j16 Lipca r. z. Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy obowiązany w miejscu i czasie oznaczony złożyć swą deklaracyą podług wzoru niżej zamieszczonego na stęplu napisaną w tej wyraźnie literami bez skrobania, poprawek lub przekreszeń wymienić sumię za którą roboty tej podjąć się pragnie, do deklaracyi winien być dołączony kwit kasy ptowej na złożone wadium 1j10 części summy anszlagowej wyrównywające w ilości rs 136 które nieutrzymającemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będzie, zaś utrzymującemu się przy niej, złożone wadium do Banku polskiego będzie odesłane, z kąd po sadosyc uczynieniu warunkom tej entrepryzy i po zatwierdzeniu protokołu rewizyjno odbiorczego entrepreneurowi zwrócone zostanie; o innych warunkach licytacyjnych konkurenci w każdym czasie w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego poinformować się mogą.

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 23 Stycz. (4 Lut.) r. b. Nr 2123 podaje niniejszą deklaracyę że obowiązuję się podjąć budowę murowanego ratusza w m. Dubience wraz z zabudowaniami gospodarskimi, wozownią na skład narzędzi ogniowych i parkanem granicznym podług planu i anszlagu przez Kommissyę Rząd Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za sumię (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym wadium w gotówiznie lub zawiadomienie kasy N N na złożone w niej wadium w kwocie rs 136 składam, które w razie nie otrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o przesłaniu takowego na mój koszt przez pocztę N N upraszam, stałe moje zamieszkanie w N N piśmie w N N dnia N miesiąca N r. 1861 (podpisać imię i nazwisko).

Hrubieszów d. 23 Stycz. (4 Lut.) 1861 r. Radca Kollegialny Bobakowski. (3)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nro 1781. Podaje do powszechnej wiadomości, iż dnia 22 Lutego (5 Marca) r. b. w biurze mojem odbędzie się głośna in minus licytacya na wybudowanie siedmiu mostów nowych na trakcie bitym 2go rzędu, w territorium miasta Węgrowa, za prætium do tej licytacji ustanawia się kwota rs. 456 kop. 25, anszlagiem przez Kommissyę Rząd S. W. i D. zatwierdzonym objęta — Mający przeto chęć licytowania w terminie powyższym o godzinie 10 z rana, zgłosić się zecheą do biórnego z kwotą wadialną 1j10 część summy anszlagowej wyrównywającą, gdzie o innych warunkach licytacyjnych w każdym czasie dowiedzieć się można.

Siedlce d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1861 r. Radca Dworu Krasuski. (3)

Naczelnik Powiatu Zamojskiego.

Nro 1092. Podaje do publicznej wiadomości, że na entrepryzę Kościoła i dzwonnicy osztabetowanie cmentarza Kościelnego i wystawienie na cmentarzu grzebalnym trupiarni w parafi r. l.

Goraj, odbywać się będzie w 2-m terminie na dniu 10/22 Marca r. b. w miejscu posiedzeń bióra Naczelnika Powiatu Zamojskiego w M. Janowie publiczna licytacya in minus przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rs. 2617 kop. 12 1/4, wyrachowana, anszlagami kosztów przez Kommissyę Rz. S. W. i D. pod d. 26 Paździer. (7 Listop.) r. b. zatwierdzonemi. Wzywa przeto wszystkich chęć podjęcia się tej entrepryzy mających, ażeby w miejscu i terminie powyż oznaczonych do godziny 3 1/2 po południu deklaracye swe według poniższego wzoru napisane, z dołączeniem kwitu Kassowego na wniesione vadium w kwocie rs. 261 kop 72, na ręce Pomocnika Młodszego Naczelnika Powiatu złożyli, inaczej bowiem i niewyraźnie napisane, lub skrobane, albo bez dołączenia vadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi, plany i anszlagi kosztów są do przejrzania w biurze Naczelnika Powiatu w godzinach służbowych.— Do entrepryzy tej starozakonni przypuszczeni nie będą.—

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia Naczelnika Ptu Zamojskiego z d. 27 Stycznia (8 Lutego) r. b. Nr 1092, podaje niniejszą deklaracyę, że obowiązuję się dopełnić restauracyi kościoła parafialnego r. l. w M. Goraju, z osztachetowaniem, reperacyą dzwonnicy i budowę trupiarni na omentarzu grzebalnym, według planu i anszlagu przez Kommissyą Rządową S. W. i D. zatwierdzonych, za summę rs. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym, zaświadczenie Kassy N na złożone w niej vadium w ilości rs. 261 kop 72, załączam, które w razie niutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N dnia N Mca N r. 1861.

(podpisać Imię i Nazwisko.)

Janów d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1861 r.

Skibiński. (3)

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

N 2340. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 1/13 Marca b.r. w biurze Naczelnika ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 1/2 po południu odbywać się będzie głośna in minus licytacya na entrepryzę reperacyi jatek mięsnych w m. Hrubieszowie od summy anszlagowej rs 378 k 23 3/4 pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się gdzie o warunkach bliższą wiadomość powezmą vadium 1/10 część summy anszlagowej wyrównywajacą złożyć należy. Hrubieszów d. 25 Stycz. (6 Lut.) 1861 r. (3)

Nr 2616. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 6/18 Mar. 1861 w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 1/2 po południa odbywać się będzie głośna in minus licytacya na reperacyę szopy na narzędzia ogniowe w m. Tyszowcach od summy anszlagowej rs 135 k 13 pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się gdzie o warunkach bliższą wiadomość powezmą, vadia 1/10 część summy anszlagowej złożyć należy. Hrubieszów d. 1/13 Lutego 1861 r. Radca Kollegialny Bobakowski. (2)

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nr 1427. Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancelaryi Magistratu m. Ostrow w d. 1/13 Marca r.b. odbywać się będzie o godzinie 10 rano licytacya przez opieczętowane deklaracye wedle niżej zamieszczonego wzoru podać się miane a to na entrepryzę melioracyi bydłobojni w m. Ostrowie poczynając in minus od summy rs 366 k 2 1/4 anszlagiem przez władze zatwierdzonym ustanowionej; mający chęć podjęcia się tej entrepryzy zgłosić się powinien w powyższym terminie do Magistratu m. Ostrowa i złożyć opieczętowaną deklaracyę na stęplu przy załączeniu kwitu ze złożonego vadium które rs 36 k 60 wynosi, vadium to niutrzymującym się przy licytacyi zaraz powrócone zostanie, utrzymującego się zaś po dopełnieniu 1/5 części summy z licytacyi wynikłej na kaucyą utrzymanem zostanie, deklaracye winny być pisane bez żadnych skrobak a podane po terminie licytacyjnym i odbyciu samej licytacyi, gdyby nawet były korzystniejsze od już złożonych przyjęte nie będą.—

W z ó r d o d e k l a r a c y i .

W skutku ogłoszenia Naczelnika Ptu Radzyńskiego d. 24 Stycz. (5 Lut.) r. b. N 1427 podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się dopełnić roboty okolo melioracyi bydłobojni w m. Ostrowie

i zrobienia dla niej kotła wedle anszlagn przez władzę zatwierdzonego za sumę rs N N wyraźnie rubli srebrem N N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaswiadczenie kassy N. N. na złożone vadium rs 36 k 60 załączam; złożone vadium w razie niutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub na koszt mój przez pocztę N zwrócić upraszam stałe moje zamieszkanie jest w N piętlem dnia N Mca N 1861 r. (podpis) (2)

Radca Kollegialny Jaworski.

Radzyl d. 24 Stycz. (5 Lut.) 1861 r.

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nro 1317. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się będzie na dniu 13 Marca 1861 r. na entrepryzę wystawienia nowej dzwonnicy przy Cerkwi g. u. w Buble, oraz okratowania okien w Zakrystyi i Skarbcu, tudzież oparkania ementarza Kościelnego in minus licytacja przez składanie opieczętowanych deklaracji od summy Rsr 289 kop 81, anszlagnem przez Kommissyę Rządową Spraw W. i Duchownych pod dniem 13 Lipca 1860 r. zatwierdzonym wykazanej; Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika Powiatu Bialskiego i złożyć opieczętowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej vadium w kwocie Rubli srebrem 29 kop. — Deklaracje takowe do godziny 12-jej z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny podobny niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i niewyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia vadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. — Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczonoego Naczelnika Powiatu. —

W z ó r d o d e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z dnia 13 Lutego 1861 r. podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się dopełnić wystawienie nowej dzwonnicy przy Cerkwi g. u. we wsi Buble, oraz okratowania okien w Zakrystyi i Skarbcu, tudzież oparkania ementarza Kościelnego, według planu i anszlagn przez Kommissyę Rządową Spraw W. i D. zatwierdzonego, za sumę Rs. N kop. N wyraźnie Re., poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaswiadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie Rsr. 29 kop. — załączam; które wrazie niutrzymania się przy licytacji, sam odbiorę. — stałe moje zamieszkanie jest w N piętlem dnia N miesiąca N roku 1861. — (podpisać Imię i Nazwisko.) Biala dnia 13 Lutego 1861 r. (2)

Radca Kollegialny Buczyński.

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Nr 938. Podaje do powszechnej wiadomości że dnia 21 Marca r. b. od godziny 10 rano do 4 popołudniu odbywać się będzie w biurze Naczelnika (Ptu Krasnostawskiego) licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na budowę murowanego domu piętrowego ratuszem zwanego w M. Ptowym Krasnymstawie od summy rs. 6366 kop 8 1/2 anszlagnem przez Kommissyę R. S. W. i D. zatwierdzonym objętej. — Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechcą w powyższym terminie zgłosić się do biura Ptu i złożyć na ręce Naczelnika Ptu deklarację opieczętowaną z dołączeniem do niej świadectwa Władzy miejscowej o stanie majątkowym deklaranta, oraz świadectwa Kassy Ptu lub innej Skarbowej na złożone w niej vadium gotowizną w ilości rsr 636 k. 60 lub też takowe przy składaniu deklaracji w biurze Powiatu złożyć mogą. — Deklaracje te winny być pisane na stępla zwyczajnym wyraźnie, bez poprawek lub skrobań, summa za którą podejmuje się deklarant tej entrepryzy ma być napisana liczbami i literami, podpis wyraźny, wszelkie inne deklaracje skrobane poprawiane lub bez świadectw wymaganych podane, albo też po terminie złożone przyjęte nie będą narażone deklaracje te mają być napisane według formy poniżej domieszczającej się. Warunki do licytacji, plan i anszlag są do przejrzania każdego czasu godzin biurowych w biurze Powiatu Krasnostawskiego. —

W z ó r d o d e k l a r a c y i.

W skutku ogłoszenia z dnia 31 Stycznia r. b. Nr. 938 podaje niniejszą deklaracją iż podejmuję się entrepryzy budowy domu murowanego piętrowego na ratusz w M. Powiatowem Krasnymstawie stosownie do planu i anszlagn przez Kommissyę Rządową S. W. i D. zatwierdzonego, za

sumę rs. N wyrażniej rs. N kop N, poddając się wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Świadcstwo Magistratu N lub Wójta gminy N jako posiadacz odpowiedni kapitał własny oraz świadectwo Kassy N na złożone w niej wadium gotowizną rs. 636 kop 60 dołączam; lub też wadium gotowizną rs. 636 kop 60 składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o nadesłanie na mój koszt do N proszę. Stałe moje zamieszkanie jest w N pisałem w N dnia N Mca N 1861 r. (podpisać Imię i Nazwisko.)

Po dopełnieniu tej licytacji odbędzie się zaraz w tymże dniu licytacja głośna na sprzedaż Materiału po rozebranych domu Borkowskiego i domu zwanego Starym Odwachem in plus od summy przez Budowniczego Powiatu wyrachować, a przez Rząd Głny zatwierdzić się mającą.

Krasnystaw d. 19j31. Stycznia 1861 r. Asesor Kollegialny w zast. Z. Biernacki. (3)

Magistrat Miasta Łukowa.

Nr 374. W skutek reskryptu W. Naczelnika Ptu Łukowskiego z d. 23 Stycznia (4 Lut.) b.r. Nr 1539, podaje do publicznej wiadomości, że w wyborze miejscowego Magistratu dnia 20 Lutego (4 Marca) r. b. odbywać się będzie głośna in plus licytacja na sprzedaż pozostałych materiałów po zniszczonych latarniach rewerberowych, a mianowicie: a) dziesięciu funtów żelaza kutego,— b) jedenastu latarni rewerberowych zniszczonych,— c) dwóch funtów mosiądzu,— i d) dwóch słupów drewnianych, od summy szacunkowej na rs. 11 kop 99 ustanowionej. Mający chęć nabycia, konkurencji w terminie i miejscu oznaczonym z gotowem i pieniędzmi natychmiast płacić się mającemi zgłosić się zechcą.—

Łuków d. 25 Stycz. (6 Lutego) 1861 r. (3)

Burmistrz Sekretarz Kollegialny Marenicz.

Urząd Leśny Nowa Aleksandrya.

Nro 88. Z mocy reskryptu Rządu Głnego Lubelskiego z d. 22 Kwiet. (4 Maja) 1860 r. Nro 25517j9099, podaje do wiadomości, że w dniu 25 Lutego (5 Marca) 1861 r. odbędzie się w tutejszym Urzędzie Leśnym w Mokradkach o godzinie 10 z rana, licytacja in minus na entrepryzę wystawienia budowli na osadach służbowo-leśnych, mianowicie na osadzie Strzelca Obrębu Braciejowskie odpadki Straży Poniatowo i na Osadzie Strzelca Obrębu Rudy Straży Końskowola.

Na każdej z tych osad wystawione być mają: dom mieszkalny i budowle gospodarskie, podług normalnych wzorów. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 150, za budowle na każdej osadzie w szczególności czyli od summy rs. 300, za budowle na obydwóch osadach z zapewnieniem dodania bezpłatnie drzewa, podług wskazów wyrachowania i dozwolenia obróbki onego do kantu w lesie przy pniu. Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć na kaucyę 1/4 część summy do licytacji podanej. O innych warunkach dowiedzieć się można każdodziennie w godzinach biurowych w Kancellaryi Urzędu Leśnego.

w Mokradkach d. 23 Stycz. (4 Lutego) 1861 r. Nadleśny Chrzanowski. (3)

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Na skutek Art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości powszechnej, iż na żądanie Felixa Dunin Jhźyniera Gubernialnego w Warszawie zamieszkałego, zamieszkanie zaś prawne u Alexandra Garszyńskiego Patrona Trybunału w Lublinie obrane mającego, w poszukiwaniu summy Rsr. 750 z procentem na mocy aktu urzędowego z dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1858 r. od Antoniny z Pazdańskich Zarębskiej, należnej, zajęta została przez Akt Komornika Sądowego Franciszka Strzyżowskiego w dniu 12j24 Maja 1859 r. rozpoczęty, a w dniu następnym ukończony, na sprzedaż w drodze subhastacji nieruchomość miejska w mieście Gubernialnem Lublinie pod Nr. policyjnemi 335. 338. 339. i 341. przy Ulicy Czechówka położona, a Nr. hypotecznym 11 oznaczona, z przyległościami i przynależnościami, własnością Antoniny z Pazdańskich Zarębskiej Gabryela Zarębskiego Urzędnika Rządu Gubernialnego Lubelskiego, będąca, granicząca od zachodu z uliczką, a raczej drogą z miasta Lu-

blina do Czechówki wiodącą, od wschodu z jurydiką Lemszczyzna zwaną, od południa z Uliczką a raczej drogą poprzednio wzmiankowaną tu zakręcającą się z Lublina do Czechówki wiodącą, od północy zaś z rzeczką Czechówką zwaną. Zajęta nieruchomość składa się z domu mającego zwierzchnie ściany murowane, a wewnętrzne w jednej połowie murowane a w drugiej drewniane oszabrowane tynkiem. Dom ten jest pokryty dachem gontami krytym nad który wyprowadzone są trzy kominy murowane, ma z frontu trzy okna dwuskrzydłowe dubeltowe, dwoje drzwi dwuskrzydłowych dubeltowych oszklonych przed którymi jest ogrodzenie niskie ze sztachetek drewnianych z takąż furką przez pół otwieraną i budoarek z drzewa, tynkowany, dachem kryty, mający z frontu gładką ścianę, z jednego boku drzwi dwuskrzydłowe w pół oszklone a z drugiego boku drzwi jednoskrzydłowe z desek, — od tyłu dom wzmiankowany ma pięć okien, z których cztery dubeltowe dwuskrzydłowe, jedno od kuchni dwuskrzydłowe z kratą żelazną i jedno drzwi z desek jednoskrzydłowe, oraz luft z piwnicy. — Z jednego boku w parterze drzwi dwuskrzydłowe dubeltowe, w pół oszklone, a w facjacie jedno okno dubeltowe dwuskrzydłowe. Z drugiego boku okien dwa dwuskrzydłowych dubeltowych w parterze, a w facjacie murowanej jedno okno i drzwi, przez które po schodach drewnianych wchodzi się na strych, na dwie części dla dwóch lokatorów podzielony. Wewnątrz dom powyżej zewnętrznie opisany, składa się na parterze z sześciu pokoi budoaru i dwóch kuchni oraz jednego pokoju w facjacie. Pod domem znajdują się dwie piwnice, oprócz domu głównego o którym wyżej była mowa, do nieruchomości zajętej należy oficyna dachem gąciany kryta o dwóch kominach, dwóch oknach z frontu i tyleż z boku, wybudowana z drzewa, szabrowana i otynkowana. Do oficyny tej jest dobudowany budoarek a u góry wystawiona facjotka. Na parterze w oficynie znajduje się cztery pokoiki, sień i kuchnia, do bocznej ściany wyżej opisanej oficyny przystawione są zabudowania gospodarskie z drzewa tartego, w słupy i węgły, które to zabudowania mieszczą w sobie wozownie, stajnie z żłobami i drabinami, drwalnie kłosa i t. p. Reszta nieruchomości zajętej stanowi ogród około czterech morgów miary nowopolskiej obejmujący, ogród ten zawiera w sobie łączkę około 70 cetnarów siana rocznie wydająca, sadzawkę małą, około stu pięćdziesięciu kilku drzewek owocowych, oraz drzewa nieowocowe i krzaki. W chwili zajęcia lokatorowie w zajętej nieruchomości byli: Dyonizy Kuwieczyński, oraz Ignacy Stano. — Podatki i składki z nieruchomości zajętej opłacane, wynoszą rocznie rs. 24 k. 2; akt zajęcia wpisanym został do księgi hipotecznej, zajętej nieruchomości w d. 11/23 Października 1860 r. doręczony zaś Józefowi Białobłockiemu Prezydentowi Magistratu M. Lublina w dniu 18/30 Maja 1859 roku; a Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Lubelskiego Adolfovi Władich w dniu 29 Maja (10 Czerwca) t. r. — Subhastacją popiera na żądanie Felixa Dunin Alexander Garszyński Patron Trybunału w Lublinie. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży odbędzie się przed Trybunałem w Lublinie dnia 8/20 Grudnia 1860 r. o godzinie 10 rano, lub za przywołaniem sprawy.

Lublin d. 19/31 Października 1860 r.

BARCZYC.

Po odbyciu 3ch publikacji zbiorn objaśnień i warunków licytacyjnych, na przygotowanie przysądzeniu d. 2/14 Lutego 1861 r. przed Trybunałem w Lublinie odbytem, wyżej wyrażoną nieruchomość zalicytował niżej podpisany Patron za sumę rs 4132 jako szacunek do 2/3 części niżony, od tej więc summy rozpocznie się wywołanie

licytacyi w terminie stanowczej sprzedaży, wyrokiem przygotowawczego przysądzenia na dzień 16j28 Marca 1861 r. przed Trybunałem w Lublinie godzinę 10 zrana wyznaczonym.
Lublin d, 7j19 Lutego 1861 r.

A. Garszyński Patron.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie, podaje do powszechnej wiadomości, iż w skutek wyroku rzeczonoego dopiero Trybunału, y powództwa Stani Ława Stadnickiego współwłaściciela dóbr Osmolice tamże zamieszkałego przeciwko Tomaszowi Stadnickiemu pełnoletniemu, oraz Janowi i Jadwidze Stadnickim, nieletnim, których Julian Stadnicki Ojciec w dobrach Osmolice zamieszkały, jest opiekunem głównym, a Felix Strójnowski Obywatel w dobrach Abramowice Okręgu Lubelskim zamieszkały przydanym opiekunem, w dniu 26 Paździer. (7 Listop.) 1860 r. zapadłego, sprzedaż w drodze działów dóbr Osmolice i Łyżce w O-gu i Gubernii Lubelskiej położonych nakazującego, oraz drugiego w dniu 7j19 Lutego 1861 r. zapadłego, przy którym odbyła się pierwsza publikacya warunków, pod któremi też dobra sprzedane być mają; — pierwsza sprzedaż rzeczonych dóbr czyli przygotowawcze przysądzenie, odbędzie się na audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie, w miejscu zwykłych posiedzeń jego, dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1861 r. o godzinie 10 z rana, jako w terminie przez Trybunał wyznaczonym.

Dobra Osmolice i Łyżce, położone są o półtrzeciej mili od M. Lublina, zawierają w sobie powierzchni gruntu ornego dworskiego w ziemi powiększej części pszennej morgów 949 pręt. 170, łąk dworskich morg 199 pręt. 190, lasu po większej części opałowego tylko morg 1501 pręt. 165, ogrodów dworskich morg 30 pręt. 274, pod włóścia-
nam gruntu: łąk i ogrodów morg 1078 pręt. 226, pod wodami, drogami i nieużytkami, mor 47 pr 12, ogólnej tedy przestrzeni rzeczyone dobra zawierają w sobie mor 3897 pr 137 Robocizny sprzężajnej jest rocznie dni 1456 pieszej dni 2640, kobiecej dni 2912, pomocy do żniwa dni 234. Gotowe intraty czynią: z młyna złp. 3000, z propinaeyi złp. 4000, a oprócz tego małe dochody są osiągane, z posiadzialnego, sadu i danin. Szacunek sprzedających się dóbr Biegli wyrokiem mianowani wyznaczają na złp. 597,240, czyli rs. 89,586, i od tej summy zaczną się pierwsze wywołanie licytacyi. O stanie dóbr sprzedawanych, każdy ubiegający się, na miejscu przekonać się może, a oprócz tego tak o stanie dóbr, jako też o warunkach sprzedaży, powziąć można wiadomość w Kancellaryi Pisarza Trybunału w Lublinie, — i u podpisanego Patrona tegoż Trybunału sprzedaż popierającego, w Lublinie pod Nr. 51 mieszkającego. —

A. Garszyński Patron.

O B W I E S Z C Z E N I E S P A D K O W E.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Zamiatkiego.

Z powodu nastąpionych śmierci: a) Ignacego Godziszewskiego wierzyciela summ złp. 9560, i złp. 4000, na nieruchomości folwark Szarówka na przedmieściu miasta Szechrzeszyna Zamojskie zwanem położonej, w dwóch księgach wieczystych uregulowanej w dziale IV pod Nr. 3, 4, 2 i 4, oraz na domu w M. Szechrzeszynie pod Nr. 9 położonym w dziale IV pod Nr. 2, 4, 7 i 12 ubezpieczonych, — b) Szmufa Wejsberg wierzyciela summ złp. 6000, i złp. 3600, na tychże samych nieruchomościach w dziale IV pod Nr. 5, 3, 3 i 8, sposobem ostrzeżenia zaipotekowanych, — otworzyły się spadki, regulacja których nastąpi w dniu 25 Sierpnia (16 Września) 1861 r. b. przed podpisanym Pisarzem Sądu Pokoju, Szechrzeszyn d. 10j12 Lutego 1861 r.

Januszowicz.

DODATEK DO N^{ro} 9

BZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 18 Lutego (2 Marca) 1861 roku.

Trybunał Cywilny Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

W skutek żądania nowej regulacji gruntów i łąk morgów czterdziestu pretów sto trzydzieści siedm przestrzemi ziemi obejmujących, od miasta Lublina z gruntów powłościańskich wsi Bronowic w Ogu i Gubernii Lubelskiej położonej, do Kassy Ekonomicznej miasta Lublina należących, przez Michała Kościńskiego za kontraktem dnia 3j15 Lutego r. b. przed Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej w Lublinie Ignacym Rzeszotarskim zeznanym, na własność nabytych; termin do tejsze regulacji hipoteki na dzień 16j28 Maja r. b. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Lublinie przeznaczoną, i wzywa wszystkich interessantów, prawa do tychże gruntów mieć mogących, aby się w dniu tym przed Pisarzem Ziemiańskim w Kancellaryijego stawili, i prawa swoje udowodnili, gdyż w przeciwnym razie, stosownie do art. 151 i 154 prawa o przywilejach i hipotekach z r. 1818 prekludowani będą.—

w Lublinie dnia 4j16 Lutego 1861 roku.
Sędzia Prezydujący ŁASKI. (2)

Magistrat Miasta Łęczny.

Nro 143. Gdy ogłoszona in plus licytacya na trzechletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej M. Łęczny, pod tytułem z wyrabiania i wypalania cegły dachówki i wapna na gruncie miejskim Wygonie zwanym do skutku nie doszła, przeto Magistrat M. Łęczny w skutek otrzymanego reskryptu Rządu Głnego Lubelskiego z d. 28 Listop. (10 Grudnia) 1860 r. Nr 87751j23818, powtórnie podaje do powszechnej wiadomości, że na 12-letnie wydzierżawienie powyższego dochodu poczynając od d. 1 Stycznia 1861 r. po dzień 19j31 Grudnia 1872 r. odbywać się będzie w Magistracie tutejszym w d. 2j Lutego (5 Marca) 1861 r. głośnie in plus licytacya od summy dotychczasowej rs. 38 kop 67, z obowiązkiem wystawienia szopy i pieca cegielnianego według planów architektonicznych. Mający zatem chęć zadzierżawienia rzezonego dochodu, zaopatrzwszy się w wadium 1j10 części summy powyższej przybyć zechcą.— Warunki licytacyjne w każdym razie są do przejrzenia w Magistracie tutejszym.—

Łęczna d. 20 Stycz. (1 Lutego) 1861 r.
Burmistrz Brzycki. (3)

Magistrat Miasta Zamościa.

Nro 305. Na zasadzie Reskryptu W. Naczelnika Ptu Zamojskiego z daty 23 Stycz. (4 Lutego) r. b. Nr 1733, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 7j19 Marca r. b. od godz: 10 z rana do 6 po południu, w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośnie licytacya na entrepryzę pobudowania mostu nowego na trakcie Hrubieszowskim od summy rs. 156 kop 88; Konkurenci mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, zgłoszą się zechcą w terminie oznaczonym do licytacji, i złożą wadium 1j10 części summy anszlagowej. Warunki licytacyjne i wykaz kosztów są do przejrzenia w Magistracie tutejszym.

Nro 308. Stosownie do Reskryptu W. Naczelnika Ptu Zamojskiego z daty 24 Stycz. (5 Lutego) r. b. Nr 1990, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 6j18 Marca r. b. od godz: 10 z rana, do 6 po południu, w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośnie licytacya na pobudowanie dwóch nowych mostów wjazdowych, oraz reparacya 4ch mostów prze trakcie bitym w terytorjum M. Zamościa położonych, od summy rs. 315 kop 77j12 in minus. Pretendenci mający chęć podjęcia się tejsze entrepryzy, zgłoszą się w terminie powyższym do licytacji, i złożą wadium 1j10 części summy powyższej. Warunki i wykaz kosztów są do przejrzenia w Magistracie tutejszym.

Zamość d. 6j18 Lutego 1861 r.
Burmistrz A. Salecki. (2)

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gub: Lubelskiej w Siedleach.

Nro 632 705 do 714 i 717. W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia r. 1829, podaje do wiadomości interessowanych: iż na dobra dołączającym się Wykazem objęte w Gubernii Lubelskiej oddziałe Siedleckim położone, żądana jest na zasadzie Prawa z dnia 10/22 Maja 1860 roku pożyczka Towarzystwa Kredytowego w Listach Zastawnych Seryi 2ej Okresu 3 a zarazem wzywa stowarzyszonych za pożyczki Towarzystwa Kredytowego solidarnie odpowiedzialnych aby w ciągu tygodni 4-oh Dyrekcyę Szczegółową w Siedleach, a w ciągu tygodni 5 ciu Dyrekcyę Główną w Warszawie licząc od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomili, jeśli sądzą że żądana pożyczka zbyt jest wygórowana w stosunku do istonej wartości dóbr.

Siedlce dnia 7/19 Lutego 1861 roku.

Prezes KOZŁOWSKI.

Pisarz, Tchorzewski.

Wykaz Dóbr zglazających się o pożyczkę Towarzystwa Kredytowego w okresie III Seryi Hej.

Numer bieżący

**NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH I ICH
PRZYLEGŁOŚCI**

Położenie
w Okręgu

Wysokość Pożyczki

Poprzednio przez Towar- zystwo Kred- ytowe udzielonej	Żądane teraz		Miały by Łącznie
	Nowej	Dodat- kowej	

Ruble srebrem

1	Ruda z przyległość: i przynależność:	Łukowski	3150	2520	5670
2	Bujalty Mikosze lit. C. z częściami na Bujalach Gnie- woszach, Łuzeckich Kątach i Nomenklaturą Kontorowizna zwaną na wsi Niecieczy z przyleg: i przynależność:	Węgrowski	2370	1410	3780
3	Czurzył z częściami na wsiach Olędy, Radzików, Stopki i Tarczach z przyleg: i przynależność:	Siedlecki	5865	3525	9390
4	Krasna z folwarkiem i wsią tegoż nazwiska, z wsią Cy- lujki, oraz nomenklaturami Gaj, Osinik i las Florya z przy- ległość: i przynależność:	Łosickim	5115	3060	8175
5	Korczówka Wólka Korczowska, druga połowa Burwina i miasto Rososz z przyległość:	Bialskim	27525	22035	49560
6	Komarno z Awulsem Polinów zwanym z wsiami zarobny- mi Komarno, Wólka Komarzyńska Polinów zwaną, w ob- szerności gruntów z lasem wólk Chelmińskich 146 morg 3 mające z przyleg: i przynależność:	Łosickim	13200	10995	24195
7	Lendo Wielkie z wsiami Lendo Wielkie i Niedzwiedz z Koloniami nowoerygowanemi Natolin, Zielony Kąt, i Kali- nowy dol, z przyleg: i przynależność:	Radzyński	5400	3255	8655
8	Ruaków do których należą części na wsiach Czuchowie Ruskówku, Zaborzu i Hruszewie z przyleg: i przynale- żność:	Łosickim	9885	5925	15810
9	Tchorzewek z wsią Starawies i częścią na Wrzosowie z przyległość: i przynależność:	Radzyński	39975	9465	19440
10	Opole cum jure patronatus z wsiami Ruscewami Podwi- rzn, Stero opolem i częścią na Hołowiu, oraz nowoerygo- wana ni folwarkami Założce i Szlubowo z przyleg: i przyna- żność:	Włodawski	15780	12630	28410
11	Zaliszcz z przyleg: i przynależność:	—	6180	3720	9900
12	Krzepek Królowa Niwa Krzesk Stary Zawady, Kwasy, tudzież z częściami na wsiach Żurawieńcu, Trzciance, Wólce niemniej z częściami na wysokiach Tączkach	Siedleckim Łukowski	14300	19485	43785

KOMMISSYA RZADOWA SPRAW WEWNETRZNYCH I DUCHOWNYCH.

Zmiany cen w Taxie lekarstw na rok 1861 przez Radę Lekarską Królestwa Pol-
skiego poczynione, a mające obowiązywać od d. 20 Stycz. (1 Lutego) tegoż roku, za-
twierdza zalecając ściśle do nich stosowanie się.

w Warszawie d. 31 Grud. (12 Stycz.) 1860/1 r.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komis. Rwej, Radca Tajny, MUCHANOW.

Inspektor Główny Służby Cywilno-Lekarskiej, R. R. S. Kochański.

Dyrektor Kancellaryi, Radca Stanu, Gudowski.

ZMIANY CEN W TAXIE LEKARSTW

obowiązujące na rok 1861

NAZWIŚKA LEKARSTW	Wr. 1860 była			wr. 1861 ma być		
	Unc:	Dra:	Gra:	Unc:	Dra:	Gra:
	K o p i e j k i					
Acetum aromaticum	4	—	—	3 ¹ / ₂	—	—
Acidum citricum	23	4	—	18	3	—
„ „ pulveratum	29	5	—	24	4	—
„ tartaricum	18	3	—	13 ¹ / ₂	2 ¹ / ₄	—
„ „ pulveratum	21	3 ¹ / ₂	—	18	3	—
† Aerugo	13 ¹ / ₂	2 ¹ / ₄	—	12	2	—
Asa foetida	9	1 ¹ / ₂	—	7 ¹ / ₂	1 ¹ / ₄	—
„ „ depurata	16 ¹ / ₂	3	—	15	2 ¹ / ₂	—
Baccæ myrtillorum	6	1	—	4 ¹ / ₂	3 ³ / ₄	—
Balsamum toltanum siccum	30	5	—	36	6	—
Boletus ignarius	13 ¹ / ₂	2 ¹ / ₄	—	12	2	—
Borax	6	1	—	4 ¹ / ₂	3 ³ / ₄	—
„ pulv	7 ¹ / ₂	1 ¹ / ₄	—	6	1	—
† Bromum	—	30	—	—	25	—
† Cadmium sulfuricum	—	30	3 ³ / ₄	—	20	1 ¹ / ₂
Canella alba	11 ¹ / ₂	2	—	7 ¹ / ₂	1 ¹ / ₄	—
Caryophylli cont	9	1 ¹ / ₂	—	6	1	—
„ pulv	—	2 ¹ / ₄	—	—	1 ¹ / ₂	—
Cetaceum	13 ¹ / ₂	2 ¹ / ₄	—	12	2	—
Chininum muraticum	—	180	4 ¹ / ₂	—	150	3 ³ / ₄
„ sulfuricum	—	90	2 ¹ / ₄	—	100	2 ¹ / ₂
„ valerianicum	—	—	6	—	—	5 ¹ / ₂
Chinioidinum s, chinioidium	—	12	1 ¹ / ₂	—	10	1 ¹ / ₄
Elaeosaccharum menthae piperite	—	3 ¹ / ₂	—	—	3	—
Emplastrum aromaticum s. stomachicum	23	4	—	17 ¹ / ₂	3	—
„ foetidum s. resolvens Sch	20	3 ¹ / ₂	—	18	3	—
„ opiatum	54	9	—	48	8	—
† Euphorbium pulveratum	18	3	—	15	2 ¹ / ₂	—

Flores aurantii s. naphae	20	$3\frac{1}{2}$	—	18	3	—
„ chamomillae vulgar. conc.	5	—	—	4	—	—
„ „ „ (gr. m. p.)	6	—	—	5	—	—
„ „ „ subtilis. p.	—	$1\frac{1}{4}$	—	6	1	—
„ rheados conc	12	2	—	$10\frac{1}{2}$	$1\frac{3}{4}$	—
„ rosarum rubrarum	30	5	—	$22\frac{1}{2}$	$3\frac{3}{4}$	—
„ tiliae cum bracteis conc.	$4\frac{1}{2}$	$5\frac{3}{4}$	—	4	$5\frac{3}{4}$	—
„ verbasci	9	$1\frac{1}{2}$	—	$7\frac{1}{3}$	$1\frac{1}{4}$	—
Fructus aurantii immaturi cont.	4	—	—	$2\frac{1}{2}$	—	—
Gummi arabicum pulv	12	2	—	$10\frac{1}{2}$	2	—
† Gutti pulv	—	4	—	—	$3\frac{1}{2}$	—
Herba menthae piperitae conc	6	1	—	$4\frac{1}{2}$	$1\frac{1}{4}$	—
† Kali-ferro hydrocyanicum s. zoticum (flavam)	$10\frac{1}{2}$	$1\frac{3}{4}$	—	9	$1\frac{1}{2}$	—
† „ hydrobromicum	—	30	$3\frac{1}{4}$	—	25	$\frac{3}{4}$
Kreosotum	—	15	$1\frac{1}{2}$	—	12	$\frac{1}{2}$
Lapides cancerorum	20	$3\frac{1}{2}$	—	$13\frac{1}{2}$	$2\frac{1}{4}$	—
„ „ praep	—	7	—	—	$4\frac{1}{2}$	—
Lignum santalinum rubrum pulv	6	1	—	3	$1\frac{1}{2}$	—
Magnesia carbonica in toto	$4\frac{1}{2}$	1	—	$3\frac{1}{2}$	$3\frac{1}{4}$	—
„ „ pulverata	$7\frac{1}{2}$	$1\frac{1}{2}$	—	$5\frac{1}{2}$	1	—
„ sulfurica depurata	3	$\frac{1}{2}$	—	2	$1\frac{1}{2}$	—
„ „ venalis	$1\frac{1}{2}$	—	—	1	—	—
„ usta s. calcinata	24	4	—	21	$3\frac{1}{2}$	—
Mastiche	90	15	—	75	$12\frac{1}{2}$	—
„ pulv	—	20	—	—	$16\frac{1}{2}$	—
Mucilago cydoniorum	6	1	—	5	1	—
Natrum bicarbonicum	7	$1\frac{1}{4}$	—	$4\frac{1}{2}$	$3\frac{1}{4}$	—
„ carbonicum depuratum	5	1	—	3	$1\frac{1}{2}$	—
Oleum cassiae cinnamomeae	—	$22\frac{1}{2}$	$3\frac{1}{4}$	—	20	—
† „ crotonis tiglii	—	15	$1\frac{1}{2}$	—	10	$\frac{1}{4}$
„ foeniculi	—	$7\frac{1}{2}$	14	—	6	$\frac{1}{4}$
„ jasmini	—	$12\frac{1}{2}$	—	—	10	—
„ juniperi baccarum	—	9	$\frac{1}{4}$	—	$7\frac{1}{2}$	$\frac{1}{4}$
„ laurinum unguinosum	$13\frac{1}{2}$	$2\frac{1}{4}$	—	12	2	—
„ macidis	—	60	$1\frac{1}{2}$	—	30	$\frac{3}{4}$
„ menthae piperitae anglis	—	$37\frac{1}{2}$	1	—	30	$\frac{3}{4}$
„ neroli s. naphae	—	150	4	—	125	$3\frac{1}{4}$
„ thymi	—	$4\frac{1}{2}$	—	—	6	—
„ valerianae	—	60	$1\frac{1}{2}$	—	50	$1\frac{1}{4}$
† Oxymel aeruginis	14	$2\frac{1}{2}$	—	12	2	—
Piper longum	7	$1\frac{1}{4}$	—	6	1	—
Pulvis gummosus Ph. Bor	—	$1\frac{3}{4}$	—	—	$1\frac{1}{2}$	—
† Piperinum	—	120	—	—	100	$2\frac{1}{2}$

Radix a cannae	3	—	—	2 1/2	—	—
„ althaeae conc	4 1/2	—	—	4	—	—
„ „ grosso modo pulv	5 1/2	—	—	5	—	—
„ „ subtilis pulv	—	1 1/2	—	—	1 1/4	—
„ caincae conc	18	3	—	30	5	—
„ hellebori albi conc	4	3/4	—	3	1/2	—
† Radix hellebori albi grosso modo pulv	6	1	—	4 1/2	3/4	—
„ turpethi conc	27	4 1/2	—	20	3 1/2	—
Sal marinum	4 1/2	—	—	3	—	—
Santoninum	—	62 1/2	13/4	—	50	1 1/4
† Scammonium pulv.	—	25	3/4	—	22 1/2	3/4
Semen anisi vulgaris	3 1/2	—	—	2 1/2	—	—
„ „ „ grossomodo p	4 1/2	—	—	3	—	—
„ „ „ pul	6	1	—	4	3/4	—
„ colchici	7	1 1/2	—	4 1/2	3/4	—
„ cydoniae	22 1/2	4	—	15	2 1/2	—
Species aromaticae	6 1/2	1 1/4	—	6	1	—
„ ad infusum pectorale	5	—	—	4 1/2	3/4	—
„ resolventes externae	5	—	—	4 1/2	—	—
Spongia fluviatilis pulv	7 1/2	1 1/4	—	9	1 1/2	—
Styrax calamita	8	1 1/2	—	6	1	—
„ liquida	13 1/2	2 1/4	—	9	1 1/2	—
Tartarus boraxatus	13 1/2	2 1/4	—	12	2	—
Tinctura colchici vinosae seminibus Ph. Hmb.	23 1/2	4	—	21	3 1/2	—

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie successorów i spadkobierców beneficjalnych po Teodorze z Filipkowskich Korczakowskiej, jako to: Michała, Stanisława, Marcina 2ch imion i Józefa Jana 2ch imion Korczakowskich pozostałych synów, pierwszego pełnoletniego, i wieniem własnem działającego, a drugiego nieletniego za pośrednictwem Adama Korczakowskiego b. Rewizora Skarbowego Gubernii Augustowskiej ojca swego i głównego opiekuna, aktem rady famulijnej pod powagą Sądu Pokoju Okręgu Siedleckiego w dniu 5/17 Czerwca 1850 r. sporządzonym, upoważnionego, działającego, w Warszawie pod Nr 2781 zamieszkałych— tudzież Wilhelminy z Kowalskich Mleczko Kazimierza Mleczko właściciela dóbr Borychów i Bujaty Mikosze małżonki w asy-stencyi i z upoważnienia męża czyniącej, i z tymże mężem w dobrach Ossówka Ogu Białskim Gub-
Lubelskiej zamieszkałej— obywateli krajowych, zamieszkanie prawne do przedsięwziętej subhastacyi u Juliana Wszelaczyńskiego i Felixa Bielawskiego Patronów przy Trybunale Cywilnym Gubernii Lubelskiej w Siedlcach, w temże mieście Siedlcach pod Nr. 368 i 148 zamieszkałych, jako swych obrońców i sprzedawcą niniejszą dyktujących, ochronie mających— aktem Ignacego Rabek Komornika Sądowego przy Trybunale tutejszym dnia 18/30 a w kontynuacyi 19/31 Maja, 20 i 21 Maja (1 i 2 Czerwca) 1860 r. sporządzonym, zajęte zostały na wywłaszczenie dobra ziemskie:

1. Bujaty Mikosze część lit. E. z przyległościami w gminie Sabnie. 2. Borychów część A. w gminie Błonie Wielkie Okręgu Węgrowskim Gubernii Lubelskiej położone, hypotecznie na imię Kazimierza Mleczko, w dobrach Ossówka Okręgu Białskim Gubernii Lubelskiej zamieszkałego, uregulowane.—

Dobra zajęte składają się, a mianowicie:

I. Dobra Bujaly Mikosze część lit. E. a) z części największej gruntów ornych, łąk, pastwisk, zarosli i lasu sosnowego młodocianego, a w małej ilości materyałowego, na wsi tegoż nazwiska Bujaly Mikosze, pomiędzy gruntami innych współ-właścicieli częściowych, posiadłości swoje na tejże wsi mających— z zabudowań dworskich i włościńskich, propinacyi wyłącznie do tej części należącej i włościń pańszczyzanianych,— b) z części małej gruntów ornych i pastwisk na wsi Bujaly Gniewosze, przyległej i co do granic ogólnych z Bujalami Mikoszami stykającej się. c) z części małej gruntów ornych i pastwisk na Kątach Łuzeckich, także przy granicy Bujaly Mikosze będących— obydwóch części również pomiędzy szlachtą. d) z nomenklatury Kontorowizna zwanej, w drobnych zarosłach i pastwiskach, w territorium lasu do dóbr Nlecieczy należącego położonej, i lubo tym lasem od granicy Bujal Mikosze oddzielonej, jednakże w bliskości niespełna wiorsty będącej. Części te razem mają przybliżonej rozległości włók 10 morgów 5 1/2 w miejscach pewnych, a w miejscach wymienione należą do części głównej dóbr Bujaly Mikosze E. pod względem gospodarstwa, zaś pod względem administracyjnym do gminy Niemierk.— Dobra Bujaly Mikosze E. ze wszystkimi dopiero wyrażonemi częściami zostają w posiadaniu samego właściciela Kazimierza Mleczko lecz pod tytułem dzierżawy do nieograniczonego czasu na mocy kontraktu z poprzednim właścicielem zawartego, z wolnością wszakże wypowiedzenia dzierżawy w każdym czasie, Inb gdyby dobra były sprzedane lecz za zwrotem nadpłat i nakładów przez dzierżawcę poczynionych.

II. Dobra Borychów część A. Z części gruntów ornych, łąk, pastwisk, drobnych zarosli, lecz w bardzo małej ilości, pomiędzy gruntami innych współ-właścicieli częściowych— z zabudowań dworskich i włościńskich, propinacyi wyłącznie do tej części należącej i włościń pańszczyzanianych bez żadnych innych przyległości— mają przybliżonej rozległości około włók 8 morgów 14 1/2— została w dzierżawie Jana Zielińskiego na lat 3 poczynając od 12/24 Czerwca 1859 r. z warunkiem ustąpienia z dzierżawy po upływie lat 2ch w razie sprzedaży dóbr.

OPIS DOBR SZCZEGÓŁOWY JEST NASTĘGUJĄCY:

I. Dobra Bujaly Mikosze część lit. E. a) część na Bujalach Mikoszach główna ma rozległości przybliżonej włók 9 morgów 32 1/2 z których znajduje się w placu pod zabudowaniami dworskimi, dziedzińcu topolami i wierzbą obsadzonym, placu pod zabudowaniami trzech włościńskich podwórkami, uliczkami, także gościncem i drogami około morgów 5 1/2— pod ogródkami fruktowymi 3/4 morga, pod dwoma sadzawkami 1/2 morga, pod ogrodem warzywnym morg 1— pod gruntami ornemi klasy I. żytnej morgów 15 1/2 klasy II. żytniej włók 4 morgów 2.— klasy III, żytniej włoka 1 morgów 28— klasy II. pазennej morgów 13 1/2— pod łąkami po większej części gronsem sosnowym młodocianym, w bardzo małej części materyałowym i pastwiskami włoka 1— pod lasem zwanym Zastawy drzewem sosnowym młodocianem w kołkach i tyczkach zarosłym, gdzie z rzadka znajdują się pólsoenki zdane na materyał do pomniejszych budowli gospodarskich morgów 14 1/2 pod nieużytkami morgów 7. b) Część na wsi Bujalach Gniewoszach ma rozległości około morgów 4 a mianowicie w polu ornem klasy II. żytniej morg 1— klasy III. żytniej 1/2 morga— w zarosłach łuzeckich zawiera morgów 7 1/2 a mianowicie pod zarosłami różnego drzewa około włók 3 1/2— pod kłaturą zwaną Kontorowizna składa się z kawała gruntu krzakami drobnymi brzożowemi, leszczowemi, sosnowemi i t. p. zuroślego; ma przybliżonej rozległości około włoki 1 1/2. Współ-właściciele sąsiednich wsi Wierzbic Guzów i Strupków przez ciągłe pasanie w tej nomenklaturze inwentarza i wycinanie zarosli nabylu prawa posiadania— żadnych wszakże tytułów w hipotece dóbr Bujaly Mikosze nieobjawili.— Dochodzenie praw co do tej nomenklatury właściwą drogą zastrzeżone w protokóle zajęcia dla właściciela dóbr Bujaly Mikosze.— Inne działki w kwestyi zostające, wymienione są w protokóle zajęcia.

II. Dobra ziemskie Borychów lit. A. zawierają rozległości około włók 8 morgów 14 1/2 a mianowicie pod ogrodem fruktowym zarosłym jabłonkami, gruszkami, sliwkami, wiszniami staremi, ob-

sadzonym wokoło lipami, kasztanami, topolami, wierzbina starami mor: 3 pod ogrodami warzywnymi klasy II. mor: 31j2, pod sadzawkami 2j3 morga — pod smugiem zarosłym topolami, olszyną, wierzbina i lipiną mor: 2, pod zabudowaniami mieszkalnymi i gospodarskimi, wraz z podwórzami, drogami i ulicami mor: 15j6, pod zabudowaniami włościańskimi i ogródkami fruktowymi mor: 11j3 — pod ogrodami warzywnymi włościańskimi mor: 11j3 — pod karczma i ogrodem mor: 21j2 — pod gruntami ornymi klasy II. pszennej włók 3 mor: 171j3 — klasy III. pszennej mor: 15j6 — pod gruntami klasy I. żytniej mor: 261j3 — klasy II. żytniej mor: 2421j30 — klasy III. żytniej mor: 2411j80 — pod łąkami włoka 1 mor: 183j4 — pastwiska mor: 15j6 — pod lasem brzoźowym mor: 12j15 — pod zarosłami mor: 17j30 —

III. Budowle w dobrach zajętych są następujące: A) W dobrach Bujale Mikosze lit: E.

1. Dom folwarczny drewniany świezo wyrestaurowany w stanie średnim. 2. Chlewek w bliskości powyższego domu z drzewa w słupy, pod słomą, w miernym stanie. 3. Kloaka z desek w słupy, zdezelowana. 4. Piwnica mała w ogrodzie, pod dachem słomianym, wymagająca reperacyi. 5. Szpichlerków z drzewa w węgly pod słomą dwa, w miernym stanie. 7. Stodoła z drzewa w węgly pod słomą, w średnim stanie. 8. Owczarnia, obora, stajnia, chlewków dwa i wystawka z drzewa w węgiel i słupy w okólnik podługowaty zbudowane, z trzech stron z sobą połączone i jednym dachem kryte — cała budowla w połowie w średnim stanie, a w drugiej zdezelowana. 9. Studnia z zurawiem, kluczką i kubem w miernym stanie. 10. Ogrodzenia wedle zabudowań i ogrodów dworskich z zerdzi sosnowych częścią tartych, częścią ciosanych w koły i słupki, miejscami tylko kompletne, w średnim stanie. 11. Karczma przy trakcie Sokółwskim częścią w węgiel, częścią w słupy pobudowana, słomą kryta, w miernym stanie, przy niej magazyn w miernym stanie. 12. Kuźnia stara w słupy pod słomą, grożąca zawaleniem obrócona jest dziś na chlewek dla szynkarza.

Zabudowania włościańskie.

1. Domów dwa podwójnych w węgiel pod słomą, w stanie miernym. 2. Domów trzy pojedynczych w węgly pod słomą, w złym stanie. 3. Chlewków przy domach trzy w słupy pod słomą w złym stanie. 4. Stodoł cztery, z tych trzy w słupy z chróstu, dwie w średnim a dwie w złym stanie. 5. Obórek dwie przy stodołach w słupy pod słomą, w średnim stanie. 6. Studzica ocembrowanych dwie w złym stanie. 7. Ogrodzenia wedle zabudowań włościańskich z zerdzi tartych i okrągłych w koły, w miernym stanie.

B) W dobrach Borychowie zabudowania dworskie: 1. Dom folwarczny w węgly na podmurowaniu, pod słomą a w szczytach pod dachówką, pod nim dwie piwnice, stary spróchniały. 2. Dom czeladni w węgly pod słomą, przy nim chlewek, zdezelowany i pusty. 3. Dwie wystawki na skład drzewa, oraz dwa chlewki w słupy z dachem słomianym, zdezelowane. 4. Lamus w węgly o piętrze pod gontami, obok niego trzy komórki na skład owoców z ogrodu, stare zdezelowane. 5. Kloaka w słupki pod gontami, stara. 6. Studnia z wystawą na słupach pod gontami, z kołem łańcuchem i kubem zdezelowana. — Zabudowania gumienne za sadem. 7. Stodoła w węgly pod słomą z szpichlerkiem, spróchniałe walące się. 8. Stodoła w węgly pod słomą spróchniała, obok niej chlewek zdezelowany. 9. Młynek wodny spróchniały. 10. Domek ogrodniczy zniszczony. Przeciw dworu. 11. Stodoła w węgly pod słomą z szpichlerkiem. 12. Wozownia. 13. Budowla obszerna w okólnik, na stajnię, komórki, oborę, wystawy — wszystko stare i spróchniałe. 14. Ogrodzenia ze sztachet, zerdzi i chróstu powiększej części stare i zgniłe. 15. Karczma przy gościńcu Sokołwskim w słupy pod słomą, stara.

Zabudowania włościańskie:

1. Domów pojedynczych pięć na jeden fason w węgly pod słomą, stare walące się. 2. Dom podwójny w węgly pod słomą, spróchniały. 3. Chlewków przy domach w słupy cztery, stare. 4. Stodoł trzy w węgly i słupy pod słomą, spróchniałe. 5. Szopa stara zdezelowana. 6. Obórek trzy przy stodołach w słupy spróchniałe. 7. Ogrodzenia z zerdzi w koły, spróchniałe i niekompletne. Inwentarzy żywych i martwych do gruntu przywiązanych tudzież fabryk ani zakładów żadnych nie masz; główny dochód przedstawia gospodarstwo rolne, a w części posiadają propinacya, która w Bujalach obecnie czyni dochodu rs 45 a w Borychowie rs 30 niemniej ogrody fruktowe. Co do obsiewów ozimych i jarych, w Bujalach są kompletne, zaś w Borychowie dzierzawca ma oddać w ta-

kim stanie jak odebrał, to jest niekompletne. Według tabeli prestacyjnej na części zajętej w Bujałach exystowało dawniej czterech włościan z zasiewem dwórkim, z zakładem pary wołów, krowy, świni, woza, sochy, brony, kosy i siekiery, z obowiązkiem odbywania dworowi pańszczyzny co tydzień sprzężajnej i pieszej po dni trzy— obecnie zaś znajduje się tylko jeden Paweł Łukasik, który utraciwszy sprzężaj zakładny, pańszczyzny dni sześć odrabia pieszo— pozostałe role dwór obsiewa i podatki płaci. Wyrobników znajduje się czterech i ci mając sobie dane z dworu mieszkanie i ogród odrabiają pieszo po dniu jedynym tygodniowo, podatków niepłacą— etat ten nie jest stały, zależy od woli dziedzica.

W Borychowie według tabeli prestacyjnej exystowało sześciu włościan z obsiewem dworskim i takiemiż zakładami i obowiązkami jak w Bujałach. Obecnie znajduje się tylko trzech: Marcin Łukasik, Tomasz Stańczuk, i Jan Nowosad. Obsiew i zakłady posiadają, oprócz jednego, który wołu utracił i tymczasowo ma sobie danego przez dzierżawcę z obowiązkiem zwrotu.— Pastki dwór zajmuje i podatki gromadzkie spokoju.

Podatki z obojga dóbr niektóre płacą się za oddzielnymi kwitami, a inne łącznie z częściowemi właścicielami wsi— Podatki i składki wedle świadectwa Kassy Ptu Siedleckiego i właściwych Wójtów gmin, z Bujał E, wynoszą rocznie rs 103 k 1. Z Borychowa A. około rs 123 k 76 lecz do tej summy przykładają się włościanie rs 15 k 64 1/2 i dziesięcina kościelna: Kościółowi w Niecieczy z ról włościańskich w Bujałach żyta kóp 3 snopków 3 i tyleż owsa. Proboszczowi w Wyróżbach od 7 gospodarzy z Borychowa żyta snopów 140 owsa snopów 105 za pastki dwór daje. Z gruntów dworskich dziesięcina nie należy— a nadto z obojga dóbr wymagane są szarwarki w naturze. Wreszcie nadmieniam się że niektóre składki corocznie ulegają zmianie w rozkładzie.

Obszerniejszy opis znajduje się w akcie zajęcia i umieszczony będzie w zbiorze objaśnień i warunków licytacyjnych. Zajęcie dóbr doręczone zostało: Piotrowi Skup Wójtowi gminy Sabnie do rak własnych i za jego widymata, Kazimierzowi Mleczko wywłaszczonemu dłużnikowi do rak własnych w dniu 16/28 Czerwca 1860 r. Wójtowi gminy Błonie Wielkie Mikołajowi Grudzień, Wójtowi gminy Niemierki Franciszkowi Rolla do rak ich własnych i za ich widymatami w dniu 2/14 Lipca tegoż roku, Pisarzowi Sadu Pokoju Okręgu Węgrowskiego Alexandrowi Bieleńskiemu i za jego widymatą w dniu 4/16 Lipca 1860 r. wniesione zostało do ksiąg wieczystych właściwych w dniu 22 Października (3 Listopada) 1860 r. a wpisane do księgi zaaraszowanych w biórze podpisanego Pisarza Trybunału w dniu 27 Października (8 Listopada) tegoż roku.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na audyencji Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach, dnia 17/29 Grudnia 1860 r. o godzinie 10 z rana. Siedlce dnia 29 Października (10 Listopada) 1860 r.

SZANIAWSKI.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału dnia jak wyżej.

SZANIAWSKI.

Po odbyciu 3ch publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do przygotowania przysądzenia na dzień 9/21 Lutego 1861 r. godzinę 10 z rana wyznaczony został, współopierająca sprzedaż Wilhelmina z Kowalskich Mleczko postępująca za dobra Borychów A. summe rub. sr. 4500, i takąż summe za dobra Bujały Mikosze lit. E.

Siedlce d. 14/26 Stycznia 1861 r.

Szaniawski.

W dniu 9/21 Lutego r. b. odbyła się przygotowawcza Koyłacya, na której dobra Borychów część A. za summe rs. 4500, a dobra Bujały Mikosze część E. za summe rs. 3500, przysądzone zostały przygotowawczo Wilhelminie z Kowalskich Mleczko współopierającej sprzedaż. Do stanowczej sprzedaży wyznaczony został termin na dzień 29 Marca (10 kwietnia) 1861 r. godz: 10 rano.

Szaniawski.

DODATEK 2^{gi} DO N^{ra} 9

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 18 Lutego (2 Marca) 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 63289. Podaje się do powszechnej wiadomości iż w d. 6/18 Mar. r.b. w biurze Naczelnika Ptu Siedleckiego odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Siedleckiego głośna licytacja na wieczyste wydzierżawienie osady we wsi Rwej Ujżanów pod Nr 20 Tabeli Prestacyonej zawierającej w gruncie ornym, w łąkach oddzielnych i w nieużytkach razem mor. 56 przęt. 200 m'ary nowopolskiej i mającej prawo do w. spólnego pastwiska z 19 osadnikami wsi Ujżanowa na przetrze ni mórg 135 przęt. 100. Czynsz z osady tej ustanowiony został na rs 25 k 29 licytacja zaś na wkupne poczynac się będzie od kwoty jaką pierwszy z pretendentów postąpi. Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć świadectwo właściwego Wojta gminy poświadczone przez Naczelnika Ptu że posiada dostateczną znajomość gospodarstwa, odpowiednią zamożność i potrzebne inwentarze, a następnie złożyć obowiązany vadum w ilości rs 6 k 32 które plus licytant utrzymujący się przy licytacji winien będzie natychmiast dokompletować aż do wysokości całej postąpionej summy stanowiącej roczny czynsz między warunkami do licytacji przepisanejmi gówniejsze są, że plus-licytant obowiązany na zadzierżawionej wieczyste osadzie potrzebne budowle gospodarskie swoim kosztem stosownie do normalnych wzorów wystawić i opłacić oprócz czynszu wszystkie podatki jako to podymne, szarwark i kontyngens liwerunkowy, oraz ponosić inne jakie do gruntu i osady przywiązane są ciężary, zaraz po zalicytowaniu rzeczonyj osady plus-licytant w posiadanie onej przez Assessora Ekonomicznego licytację odbywającego w prowadzony zostanie.

Lublin d. 25 Stycz. (6 Lut.) 1861 r.

Nr 10381. Podaje do powszechnej wiadomości iż w biurze Naczelnika Ptu Zamojskiego przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego odbywać się będzie w dniu 8/20 Mar. r.b. głośna in minus licytacja na entruprzyż pobudowania nowego mostu na rzece Ponikła na trakcie pocztowym z Tarnobrodu do Sieniawy prowadzącym, w posterunku nadgranicznym Podmajdan oraz szlabani i budki przy tymże moście. Licytacja zacznie się od summy in minus rs 331 k 81 1/2 przez Inżyniera Ptu Zamojskiego w sporządzonym w tym celu kosztorysie wykazanej i reekryptem Kommissyi Skarbu z d. 4/16 Stycz. r.b. Nr. 65966/30134 zaakordowanej. Przystępujący do licytacji obowiązani będą złożyć vadum w ilości rs 85 zaś warunki do licytacji jak również anezlag każdego czasu wyjawszy daną świadczone mogą być w biurze Rządu Głnego mianowicie sekcyi dóbr i lasów rządowych a w terminie do licytacji oznaczonym u Assessora Ekonomicznego rzeczonyj okręgu przez pretendentów przejrzane.

Lublin d. 3/15 Lutego 1861 r.

Nr 9096. Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 6/18 Mar. r.b. o godzinie 12 w południe w biórze Rządu Głnego mianowicie w Wydziale Skarbowym mieszczącym się w pałacu po Pijarskim odbywać się będzie publiczna głośna licytacja na wieczyste wydzierżawienie 4ch placów pustych skarbowych w m. Lublinie na przedmieściu Kalinowaczyszna położonych a mianowicie: 1. Placu N 802 obejmującego rozległości przęt. 41 czyli łokci 2306 1/4. 2. Placu N 803 obejmującego rozległości przęt. 44 czyli łokci 2475. 3. Placów Nr 795)796 obejmujących rozległości przęt. 81 czyli łokci 4556 1/4 z których czynsz roczny ustanowiony został z placu ad 1 rs 3 k 8,— z placu ad 2 rs 3 k 30,— z placu ad 3 rs 6 k 8; zaś za pretium do licytacji oznacza się wkupne 4-letniemu czynszowi wyrównywające jako to: z placu ad 1 rs 12 k 32,— z placu ad 2 rs 13 k 20.— z placu ad 3 rs 24 k 32. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia wieczyste placów powyższych

zechce się zgłosić w miejscu i terminie do licytacji oznaczonym z gotowemi pieniędzmi na wkupne które zaraz po przybioiu licytacji opłacić potrzeba będzie.

Lublin dnia 6/18 Lutego 1861 r.

(1)

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancel: Znatowicz.

Wydział i Sekcja Administracyi.

RZĄD GUERNIALNY LUBELSKI.

Nr 2504. Rada Państwa rozpoznawszy przedstawienie Ministra Finansów o wprowadzenie do Królestwa Polskiego istniejących w Cesarstwie opłat celnych od surowizny i żelaza; zdaniem Najwyżej w d. 23 List. r. z. zatwierdzonem postanowiła: opłaty celne wchodowe od zagranicznej surowizny i żelaza nie w wyrobie oznaczone Najwyżej w d. 16 Czerw. 1859 r. zatwierdzonem zdaniem Rady Państwa jedynie tylko dla Cesarstwa rozciągnąć i na przywóz tych metali do Królestwa Polskiego. O tym Najwyższym rozkazie Rząd Głny w skutku reskryptu Kommissyi Rwej Spraw Wewnętrz. i Duchow. z d. 27 Grud. (8 Stycz.) r. b. Nr 48112j8972 podaje do powszechnej wiadomości:

(1)

Lublin dnia 4/16 Stycznia 1861 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Policyjno-Wojskowy.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 11538. Wójt gminy Życzyn w Peie Lubelskim raportem z dnia 1/13 Lutego r. b. N. 30 donosi, że w dniu tym w nocy star. Majer Iekowicz Husyt mieszkaniec m. Żelechowa trudniący się furmanką jadąc po sól do Nowej-Alexandryi, w Żabiance zabrał na swoją furę parokonną troje ludzi nieznanomych, to jest żołnierza z imienia i nazwiska niewiadomego, który miał przy sobie strzelbę pojedynkę z łufą 8 kantową pistonówką, staroz. Cywię Mandelman dziewczynę około lat 18 mającą i Niemca; żołnierza i dziewczynę miał dowieść do Kurowa za umówioną zapłatę a Niemca do Nowej Alexandryi którego udawał się tam do zbijania drzewa; Przyjechawszy do lasu Żyżyńskiego ze postą ku Koźminowi znajdującego się, tenże żołnierz strzelił do Niemca na przodzie wasągu tyłem do furmana siedzącego i na śmierć go zabił, a star. Majera Iekowicza husyt furmana uderzywszy kilka razy strzelbą, skaleczył go trochę w głowę ale nieszkodliwie i być może ze go również miał zamiar zabić, lecz żył ten broniąc się uchwycił za strzelbę i wyrwał z rąk żołnierza, który natenczas zeskoczył z fury i uciekł w las. Wedle zebranych wiadomości rysopis wspomnianego zbrodniarza jest następujący: lat około 30, wzrostu sredniego, budowy ciała miernej, włosy na głowie blond, wąsy małe blond, twarz biała gładka, ubrany był w szynel wojskowy krutki z białemi enaletami na ramionach i takimże lampalem u kaszkieta; Rząd Głny przeto poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby jak najszybsze śledztwo wzmiankowanego mordercy w obrębie administracyi swej zarządzili, ujętego pod silną strażą dokąd należy odstawili i o tam jednocześnie zbzyli Rządowi Głnemu raport.

Lublin dnia 4/16 Lutego 1861 r.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi Znatowicz

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH i DUCHOWNYCH.

Nr 8569. Stosownie do świeżo otrzymanych wiadomości grassuje obecnie śsięgosusz w niektórych miejscach Gubernii Kowieńskiej niemniej w powiatach: Bizeskim, Kobryńskim Słomińskim i Grodzieńskim Gubernii Grodzieńskiej. Podając o tem do wiadomości powszechnej Kommissya Rwa ostrzega mieszkańców Królestwa, głównie zaś sąsiadujących ze wskazanemi Guberniami, aby dla własnego i całego kraju bezpieczeństwa ściśle zachowywali środki ostrożności mające na celu niedopuszczanie tej zarazy do Królestwa.

Naczelnik Powiatu Lubelskiego.

N 31824. Podaje do powszechnej wiadomości iż w d: 10/22 Mar. r. b. o godzinie 12 z południa

w biórze Naczelnika Ptu Lubelskiego odbywać się będzie licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje na entrepryzę reperacyi kościoła, naprawę muru otaczającego cmentarz kościelny z wystawieniem truchawki oraz na wystawienie nowej plebanii od summy anszlagowej rs 1787 k 15 1/2 przez Komisję Rwą restryktem z d. 5:17 List. r. z. N. 5048;26170 zatwierdzonej mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy może się zgłosić w terminie do miejsca powyż oznaczonego i za poprzednim złożeniem wadium rs 178 deklaracya swą podać. Warunki licytacyjne plany i anszlagi znajdują się w biórze Ptu które mogą być przejrzone w każdym czasie w godzinach biórowykh wyjąwszy dni świątecznych i galowych.

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 3:15 Lut. r. b. N 31824 podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się dopełnić reperacyi kościoła naprawy muru otaczającego cmentarz kościelny łącznie z wystawieniem truchawki, oraz wystawie nową plebania we wsi Bochotnicy według planu i anszlaga przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za summe rs N. N. k N N wyrażniej rubli srebrem N N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Zawiadomienie Kassy Ptovej na złożone wniej wadium w kwocie rs 178 które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N N pisałem w N N dnia N N miesiąca N 1861 r. (podpisać imię i nazwisko) (1)

Lublin d. 3:15 Lutego 1861 r.

N 31796. Poczuję do wiadomości publicznej że w biórze Naczelnika Ptu Lubelskiego d. 10:22 Mar. r. b. o godzinie 12 w południe odbywać się będzie głośna in minus licytacja na oparkanie drewniane cmentarza grzebalnego prawosławnego w m. Opolu od summy rs 755 k 36 3/4 przez Komisję Rwą Spraw Wewnętrz. i Duchow. zatwierdzonej; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechce zgłosić się w dniu wyżej oznaczonym do bióra Naczelnika ptu zaopatrzonej świadectwem kassy na złożone wadium w kwocie rs 75 k 54 lub w gotowiznę takiej wysokości. Warunki do licytacji plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biórze Naczelnika Ptu wyjąwszy dni świątecznych; do entrepryzy tej starozakonni przypuszczeni nie będą. (1)

Lublin d. 6:18 Lutego 1861 r.

Rewiński.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr 2959. Podaje do poważecznej wiadomości że w biórze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego w d. 15:27 Marca r. b. od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie sekretna in minus licytacja przez składanie opieczetowanych deklaracyi na entrepryzę budowy nowej plebanii r. g. we wsi Sniatyczach od summy anszlagowej rs 2234 k 53 1/4 każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy obowiązany w miejscu i czasie oznaczonym złożyć swą deklaracyę podług wzoru niżej zamieszczonego przy dołączeniu wadium 1:10 części summy anszlagowej w ilości rs 223 k 45 1/4 w gotowiznie lub listach zastawnych które nieutrzymajacemu się przy licytacji zwrócone będzie, o innych warunkach w każdym czasie wyjąwszy świąt w biórze Naczelnika Ptu wiadomość powziąć można.

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d. 7:19 Lut. br. Nr. 2959 podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się podjąć entrepryzę budowy nowej plebanii drewnianej na podmurowaniu z kominem murowanym, gątem krytej we wsi prywatnej Sniatyczach, podług planu i anszlaga przez Komis. Rwą Spraw Wewnętrznych i Duchow. pod d. 1:13 Grud, 1860 zatwierdzonego za summe (tu wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym wadium w gotowiznie lub listach zastawnych w ilości rs 223 k 45 1/4 składam które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o przesłanie takowego na mój koszt przez poztę N pisałem w N d. N marca N r. 1861 (podpisać wyraźnie imię i nazwisko). (1)

Hrubieszów dnia 7:19 Lutego 1861 r.

Radca Kollegialny Bobakowski.

26*

Dyrekcya Szczęgółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Nr 534. Stosownie do § 2go Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1go Grudnia 1829 roku, podaje do wiadomości, iż dobra poniżej wyrażone, stosownie do prawa z dnia 20:22 Maja 1860 r. przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z zamiarem zaciągnięcia pożyczki w Listach Zastawnych 3 okresu II. seryi. Wzywa przeto Stowarzyszonych ze względu na solidarną odpowiedzialność z art: 7 Prawa z d. 10:22 Maja 1860 r. wynikająca, iż gdyby pożyczka na dobra poniżej wymienione żądana wygórowaną być się zdawała, — Ostrzeżenie Dyrekcji Głównej lub też Dyrekcji tutejszej przesyłać racyli. —

Lublin dnia 14 (26) Lutego 1861 r.

Prezes, BIELIŃSKI.

Pisarz, Assesor Kollegialny M. W. Pomorski.

Lista dóbr z ktorými właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Gubernii Lubelskiej przystąpiłi

Nr. listy	NAZWISKO DOBR GŁÓWNYCH I ATTYNENCYI	OKRĘG	Podatek ofiary 24 grosze	Ilość pożyczki dotychczasowej		Szacunek podług podatku ofiary			Ilość żada- nej pożyczki II se- ryi 3 Okre- su
				w Okresie		z mnożnika przez			
				II.	III.	40.	45.	50.	
				Ruble		Srebrne i Kopiejki			
1	Bychawka B.	Lubelski	100 87		7560	20174	22695	25217	4530
2	Bystrzyca z prawem wolnego węgłu w lasach Rozkopaczewskich	ditto	143 83		10770	28766	32361	35957	7950
3	Cześniki B.	Hrubieszko:	118 37		8865	23674	26633	29592	7095
4	Józefów składające się z miasta Józefowa tudzież folwarki i wsie Koleczyn, Rybitwy, Nie- szawa, Bossonja Bur Chrościina Chruslinki	Kazimierz:	1046 61		78493	209322	235487	261652	47085
5	Kobło	Hrubieszko:	115 41 1/2		8640	23083	25968	28853	9000
6	Mogielnica z przy- ległościami Dobromyśl Kulik i Brzeziny wraz z prawem prezento- wania Parochów ob- rządu Ruskiego	Chełmski	179 47		13320	35894	40380	44867	8205
7	Nowosiółki składa- jące się z folwarku i wsi Zarobnej tegoż nazwiska dwóch mły- nów w Nowosiólkach Soltystwa Nowosiółki czyli Stolpie wiesz Stol- i Soltystwa w Krzywej Woli z lasami	ditto	252 2 1/2		18900	50405	56705	63006	15120
8	Piaski Wielkie skła- dające się z miasta te- goż nazwiska Kamblo- wa i Gielczyl	Lubelski	641 80 1/2		48135	128361	144406	160451	28875

9	Piotrowice małe składające się z wsi i folwarku tegoż nazwiska, oraz no-ko-erygowanego folwarku Pawlinów od dóbr Markuszowa oznaczonych	Lubartow:	70 65	5295	14130	15896	17662	3180
10	Puchaczów miasteczko z przedmieściami oraz wsi Bieżeziny, Turowola Starawieś, Zawadów i Szpica	Chełmski	805 64 1/2	22500	61129	68770	76411	14175
11	Romanów A.	Krasnostaj:	45 5	3375	9010	10136	11262	2700
12	Snopków składające się z części na Saatkowie	Lubelski	130 3	9750	26206	29481	32757	7800
13	Staw składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska	Zamojski	117 18	8415	23436	26365	29295	5040
14	Tuczapy z wsią Lipowiec, i częścią Matuzowa	Tomaszow	216 90	16260	43380	48802	54225	9790
15	Wisznów A. cum jure patronatus	ditto	60	4500	12000	13500	15000	3600
16	Wisznów B. z połową lasu na Wisznowie Dąbrowizna zwanego cum jure patronatus	ditto	48 72	3645	9744	10962	12180	2925

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nro 2642. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 13²⁵ Marca r. b. o godzinie 10-ej z rana, odbywać się będzie w biurze mojem głośna in minus licytacja na-entrepryze reperacyi szlachtuza miejskiego w M. Węgrowie. Praetium do licytacji ustanawia się kwota rs. 371 kop 69 1/2, anszlgiem przez Kommissyę Rządową zatwierdzonym objęta. Mający przeto chęć do licytowania w terminie powyższym zgłosić się zechcą z kwotą wadjalną 1/10 części summy anszlagowej wyrównującą, gdzie i o innych warunkach licytacyjnych w każdym czasie dowiedzieć się można.

Radca Dworu Krasuski.

(1)

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nro 1598. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13²⁵ Marca r. b. o godzinie 10-ej z rana jako w 2gim terminie odbywać się będą w biurze moim następujące licytacje głośne. a) Na sprawienie 4ch beczek pożarnych dla M. Łosic, i reperacyę 20 kublów skurzanych od summy rs. 87 kop 24 in minus, — b) na sprawienie 5ciu starych beczek tamże do użycia niezdatnych od summy rs. 2 kop 50 in plus. O warunkach do tych licytacji każdego czasu w pomienionym miejscu w godzinach biórowych dowiedzieć się można.

Biała d. 9²¹ Lutego 1861 r.

(1)

Nro 1484. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Ptu Bialskiego odbywać się będzie na dniu 8²⁰ Marca 1861 r. na entrepryze reperacyi Cerkwi g. u. we wsi Prywatnej Choroszczynka in minus licytacja przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rs. 2070 kop 22 1/2, anszlgiem przez Kommissyę Rządową S. W. i D. pod dniem 12²⁴ Stycznia 1861 roku zatwierdzonym wykazanej; Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do bióra Naczelnika Ptu Bialskiego i złożyć opieczętowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 207 kop —. Deklaracje takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeszonego Naczelnika Powiatu. Starozakonni do licytacji tej przypuszczonemi nie będą.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z d. 8²⁰ Lutego 1861 r. podaję niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się

dopełnić reperacyę Cerkwi g. u. we wsi prywatnej Choroszczynce, według planu i anszlagnu przez Kommissyę Rządową Spraw W. i D. zatwierdzonego, za summę rs. N kop N wyraźnie rsc. N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zawiadzenie Kasy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rs. 207 kop — załączam; które wrazie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie dnia N M-ca N roku 1861. — (podpisać imię i Nazwisko.)

Biała d. 8j20 Lutego 1861 r.

Radca Kollegijny Baczowski. (1)

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Nro 20955. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16j28 Marca r. b. od godziny 10ej rano do 4 po południu, odbywać się będzie w biurze Naczelnika Ptu Krasnostawskiego licytacya publiczna in minus przez składanie opieczetowanych deklaracyi na entrepryzę a mianowicie: na budowę Plebanii we wsi Kleśztów od summy rs. 624 kop 97 3j4, Na budowę stodoły tamże od summy rs. 274 kop 87 1j2, Na budowę stajni, wozowni i obory od summy rs. 253 kop 19 1j2, łącznie rub. sr. 1153 k. 4 3j4. — Mający przeto zamiar podjęcia się entrepryzy, zechcą się zgłosić w miejscu i czasie oznaczonym i podać opieczetowane deklaracje, napisane na stęplu, czytelnie i porządnie według niżej zamieszczonego wacru, z dołączeniem kwifu Kasy Powiatowej na złożone vadium w ilości rs. 115 kop 35. Plany i anszagi oraz warunki licytacyjne, każdego czasu wolne są do przejrzania w biurze Powiatu.

Wzór do deklaracyi.

W skutku obwiezczenia W. Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego z d. 14j26 Lutego 1861 r. Nr 20955, deklaruje się niniejszym wziąć w entrepryzę budowę (wymieniać jakie) za summę rs. N kop N wyraźniej (wypisać literami) zobowiązując się dopełnić wymienione roboty według planów i anszlagów zatwierdzonych przez Kommissyę Rządową S. W. i D. poddając się wszelkim zastrzeżeniom objętym w warunkach licytacyjnych. Kwit Kasy Ptowej na złożone w niej vadium w kwocie rs. 115 kop 35 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N piśmie w N dnia N M-ca N 1861 r. (podpisać imię i nazwisko.)

Krasnostaw d. 14j26 Lutego 1861 r.

w zast. Kofagowski, Pom. (1)

Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Nro 2289. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 14j26 Marca r. b. do godziny 2 z południa, odbywać się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Łukowskiego w 2m terminie in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy rs. 824 k. 97 8j4, na entrepryzę ogrodzenia cmentarza grzebalnego w M. Łaskarzewie na tych samych warunkach jakie w Nrze 5 Okólnika Powiatowego z r. b. wskazaniem zostały.

Nro 2659. Podaje do publicznej wiadomości, że w biurze Naczelnika Ptu Łukowskiego odbywać się będzie w 3m terminie w dniu 14j26 Marca r. b. od godziny 2ej z południa in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi na entrepryzę oparknienia cmentarza grzebalnego we wsi Tschowiczu od summy anszlagowej rs. 135 kop 16 1j2, na tych samych warunkach jakie w Nrach 5, 6, i 7, Dykanika Głnego z r. b. oraz w Nrze 5 Okólnika Ptowego z r. b. podaniem zostały. — Łuków d. 14j26 Lutego 1861 r. (1)

Nro 1937. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 13j25 Marca r. b. odbywać się będzie w biurze Ptu Łukowskiego do godziny 2 z południa in minus licytacya od summy anszlagowej rs. 768 k. 44 1j2, na przebudowanie parkanu drewnianego i wzniesienia takichże satachet około gmachu i zabudowań bióra Powiatu, do której mający chęć przystąpić, złożyć mają opieczetowane deklaracje wraz z kwitem Kasy Rządowej na złożone vadium 1j10 części summy anszlagowej wyrownującej t. j. rs. 76 k. 84. Wzór deklaracyi załączam i oświadczam, że składający deklaracje nie w terminie, niezasobowane do wskazanego wzoru, lub niewyraźnie, albo pokreślone do licytacji dopuszczonymi nie będą. — Warunki przedlicytacyjne, protokół narady, plany, anszagi i wykaz cen materiałów znajdują się u Sekretarza bióra mego, i w każdym czasie przejrzaniem być mogą.

Wzór do deklaracyi. W skutek ogłoszenia przez Naczelnika Powiatu pod datą 13j25 Lutego r. b. za Nr 1937, uczynionego, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się dopełnić przebudowanie parkanu drewnianego, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się dopełnić przebudowanie parkanu drewnianego, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się dopełnić przebudowanie parkanu drewnianego.

nego i wzniesienie takichże sztachet w terytorium gmachu bióra Powiatu w Łukowie, według planów i anezłagów przez Komisję Rządową S. W. i D. zatwierdzonych, za sumę rs. N kop N wyrażnie rs. N poddając się wszelkim zażyczeniom objętem w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy N na złożenie w niej wadium w kwocie rr. 76 k. 84 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N pisalem dnia N Mca N 1861 r.
 Łuków d. 45/25 Lutego 1861 r. J. Kozłmiński. (1)

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 2577. Z powodu spóźłej licytacji powtórnie podaje do wiadomości każdego, iż w dniu 13/25 Marca r. b. o godzinie 10 z rana w biurze Magistrata M. Lublina odbywać się będzie głosna in plus licytacja na wieczyste wydzierżawienie placu pustego przy ulicy Ruskiej w M. Lublinie obejmującego powierzchnią łokci □ 2755 czyli sążni □ 200 40/49, a to od rocznego czynszu rs 48. Każdy przeto mający chęć nabycia takowego w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce. Warunki zaś licytacyjne w każdym dniu w biurze Magistratu przejrzane być mogą.
 Lublin d. 11/23 Lutego 1861 r. Prezydent Białobłocki. (1)

Magistrat Miasta Bobrowniki.

Nro 39. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8/20 Marca r. b. odbywać się będzie w biurze Magistratu miasta tutejszego od godziny 10 z rana do 2 po południu in minus licytacja od summy anezłagami zatwierdzonej rs. 30 k. 80, wyrażnie rsr. trzydzieści kop. osmdziesiąt na entreprzyzę reparacyi sikawki wozowej oraz reparacyi trzynastu beczek dwukotowych i sprawienie 4ry stągwi, — i sprawienie czterech nowych beczek do wozu woda rs. 64, wyrażnie rsr. sześćdziesiąt cztery. Każdy mający chęć przystąpić do niniejszej licytacji w powyższym terminie odbyć się mającej, zaopatry się w wadium 1/4 część summy powyższej i zgłosić się w terminie oznaczonym, gdzie warunki w każdym czasie przejrzeć można w godzinach biurowych wyjąwszy dni świątecznych.
 Bobrowniki d. 8/20 Lutego 1861 r. Burmistrz M. Lewandowski. (1)

Magistrat Miasta Osiecka.

Nro 66. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 1/13 Marca t. r. w Magistracie M. Osiecka odbędzie się w 2m terminie (gdyż w pierwszym terminie do skutku nie doszła) licytacja na trzyletnie wydzierżawienie gruntów Zyczyńszczyzna zwanych własnością Kassy Ekonomicznej M. Osiecka będących, obejmujących rozległości morg 4 pręt. 186, na czas od dnia 1 Lipca 1861, do ostatniego Czerwca 1864 r., licytacja rozpocznie się od summy rocznej dotychczas przez dzierżawcę opłacanej rs. 15. Konkurenci zyczący przystąpić do licytacji mogą w godzinach biurowych w Magistracie przejrzeć warunki przedlicytacyjne.
 Osieck d. 15/27 Lutego 1861 r. A. Sciborski. (1)

Magistrat Miasta Tarnobroda.

Nro 67. Z powodu spóźłej bez skutku w pierwszym terminie licytacji na entreprzyzę reparacyi szlachtaza w M. Tarnobrodzie od summy anezłagowej rs. 470 kop 65, podaje do publicznej wiadomości, iż na takową entreprzyzę odbędzie się w Magistracie tutejszym powtórna głosna licytacja in minus w dniu 1/13 Marca r. b. a to za poprzednim złożeniem wadium w stosunku 1/10 części kosztorysu. — Warunki licytacyjne i anezłag kosztów w Kancellaryi Magistratu tutejszego są do przejrzania. — Tarnobroda d. 25 Stycznia (6 Lut.) 1861 r. Burmistrz A. Zypowski. (3)

Magistrat Miasta Wąwolnicy.

Nro 91. Z powodu spóźłej w drugim terminie licytacji dzierżawy łaźni i koszerni żydowskiej tutejszej, Magistrat przeto podaje do powszechnej każdego wiadomości, iż w terminie trzecim to jest w dniu 6/18 Marca 1861 r. od godziny 10 z rana, odbywać się będzie w Magistracie M. Wąwolnicy głosna in plus licytacja na wydzierżawienie przez lata 1861/3 łaźni i koszerni żydowskiej, a to od summy rs. 15 kop 50 dotąd z tego dochodu praktykowanej. Chęć zatem licytowania mający w miejscu i terminie powyższym oznaczonym zgłosić się zechcą, gdzie i o warunkach licytacyjnych wiadomość powezma. —
 Wąwolnica d. 1/13 Lutego 1861 r. (3)

Burmistrz Kosmiderski.

Magistrat Miasta Żółkiewki.

Nro 153. Podać do powszechnej wiadomości, że dnia 20 Lutego (4 Marca) r. b. w biurze tutejszego Magistratu odbywać się będzie głośnie in plus licytacja na wydzierżawienie 3-letnie pro 1861/63 dochodów z funduszy bożniczych, a mianowicie: 1, z wydzierżawienia łaźni od summy rs. 18 k 32,— 2, z pierwszeństwa przed Thojra rs. 10 k 4,— 3, z opłat pogrzebowych rs. 3 k 95,— 4, opłaty od szlubów rs. 4 k. 35,— 5, opłat od czytania rodaków kop 50,— 6, dochodu ze sprzedaży wosku po Sądnym dniu rs. 1 k. 50,— 7, dochodu ze skarbonki rs. 1 k. 52,— 8, z ofiar przed Sądowym dniem rs. 2,— 9, z składki na mąkę wielkanocną rs. 1 k. 10,— 10, z składki na rajskie jabłko k. 35.— oraz in minus: na dostawienie opału i światła dla tutejszej Bożnicy od summy rs. 44 k 24. Każdy przeto z pretendentów, zechce stawić się w czasie i miejscu wyżej wyrażonym, gdzie warunki w każdym czasie są do przejrzania.

Żółkiewka d 13/13 Lutego 1861 r.

Burmistrz Boguński.

L I S T Y G O N C Z E.

za zbiegłymi osobami przez poniżej wymienione Sady wydane, wzywające wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe, aby na poniżej opisane osoby baczące oko zwracały, a w razie ujęcia najbliższym Sadem odstawiły.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Białskiego.

Nro 9779. Filipa Turczyńskiego lat 25 mającego, katolika, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów ciemnych, oczu piwnych, nosa i ust miernych, brody okrągłej, wyrobnika z M. Biały pochodzącego, i z tą w Miesiącu Kwietniu r. z zbiegłego, jako o kradzież obwinionego.— Biała d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1861 r.

Nro 13080. Jankla Frajer v. Frajermana żyda, lat 55 obecnie mieć mogącego, rodem z M. Suchocina Gubernii Płockiej, syna Moszka i Dwojry, wzrostu dobrego, twarzy pociągłej, włosów na głowie czarnych, lisy, czoło owalne, oczy bure, nos spory mającego, w r. 1858 w M. Kurowie Gubernii Lubelskiej zamieszkałego, i z tamąd zbiegłego, jako o kradzież obwinionego.

Biała d. 6/18 Lutego 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waleszyński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Nro 11778. Weronika Brzycka lat 27 leżąca, wzrostu średniego, włosów blond, oczów ciwych twarzy pociągłej; z M. Radomia pochodząca, a chwilowo w Warszawie przebywająca, za kradzież ukarana, obecnie z pobytu wiadoma się jest.— Radom dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Assessor Kollegialny J. Górecki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Prostej Okręgu Siedleckiego.

Nr 23. Wiadomem czyni, iż w depozycie Sądowym znajduje się algierka sukienna i chórkami podszyta z kołnierzem i kłapami z mały od osoby do posiadania niepodobnej odebrana, która na szosie pod Siedlcami w r. 1858 w czasie adwentu znalezioną być miała, właściciel z dowodami własności w ciągu miesiąca zgłosić się zechce po upływie bowiem tego czasu, wspomniona algierka na rzecz skarbu sprzedaną zostanie.

Siedlce d. 13/25 Stycznia 1861 r.

Podsędek Assessor Kollegialny Bereza.

Sąd Policji Prostej Okręgu Łosickiego.

Nr 1178. W miesiącu Listopadzie r.b. w m. Łosicach na ogródku małym przy domu mieszkalnym N 152 leżącym wyexhumowane zostały przez Sąd tutejszy czaszka ludzka i znaczna liczba kości na próchniałych ze szkieletu, brak znacznej liczby z tych, nie wykrycie odzieży lub innych przedmiotów stawia Sąd w niemożności wyśledzenia, kto, kiedy pochowany tam został, jaką zmarł śmiercią i jakiej płci mogła być ta osoba; wzywa zatem wszystkich którzyby jakiegokolwiek w tym względzie mieli wiadomość, aby o tem jak najszybciej, czyto Sądowi naszemu, czyto innej najbliższej władzy donieść niebomieszali.

Łosice d. 17/29 Grudnia 1860 r.

Podsędek Bartlewicz.